

DELIA MyCream ULTRA-SOFT Baza do kremu z masłem shea, 50ml KRÓTKA DATA 31.10.2024



Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	50ml
Producent	DELIA COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.10.2024 DELIA MyCream ULTRA-SOFT Baza do kremu z masłem shea, 50ml

MyCream to rewolucyjne podejście do pielęgnacji cery, stworzone z myślą o unikalnych potrzebach skóry. To baza do samodzielnego skomponowania własnego kremu do twarzy. **Wystarczy wymieszać bazę z maksymalnie dwoma, wybranymi składnikami aktywnymi, aby dopasować go do potrzeb swojej skóry.**

Baza do kremu ULTRA-SOFT: • 97% składników pochodzenia naturalnego. • Lekka, kremowo-żelowa formuła, oparta na emulgatorze pochodzenia naturalnego. • Do każdego rodzaju cery, baza szczególnie rekomendowana dla cery tłustej i problematycznej. • Odpowiednia do stosowania na dzień i na noc. • Zawiera pielęgnujące masło shea. • Delikatna kompozycja zapachowa. • Formuła idealna pod makijaż. • Szybko się wchłania. • Z odpowiednio dobranymi składnikami poprawi stan skóry, w zależności od potrzeb.

Sposób użycia

Jak zrobić krem?1. Wybierz bazę do kremu spośród 3 dostępnych wariantów.2. Określ potrzeby Twojej skóry i wybierz 1-2 składniki aktywne spośród 7 dostępnych wariantów.3. Połącz wybrane ampułki z bazą za pomocą dołączonej do opakowania szpatułki.

Poniższy schemat przedstawia, jak stworzyć krem w zależności od potrzeb Twojej skóry:

Po stworzeniu kremu, możesz używać go na dzień oraz na noc na oczyszczoną skórę twarzy, szyi oraz dekoltu. Nałóż niewielką ilość kremu na skórę i kolistymi ruchami wykonaj delikatny masaż skóry, zaczynając od podbródka i przesuając się w kierunku skroni. Krem przechowuj w lodówce i użyj go w ciągu 3 miesięcy od zrobienia.

Składniki

Aqua, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Tripelargonin, Distarch Phosphate, Dicaprylyl Ether, Isoamyl Laurate, Isostearyl Isostearate, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Sodium Polyacrylate, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Hydroxyacetophenone, Parfum, Citric Acid, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool